
ocelový setrvačník

bezpečnostní spínač

přepravní kolečka

výkonný střídavý elektromotor 56 V
s řídicí elektronikou vybavený 

technologií  PEAK POWER

výsuvné manipulační 
madlo

navádění drceného materiálu 
do drticí hlavy – samovtahování

+ =

PŘIVÍTEJTE BUDOUCNOST JIŽ NYNÍ
AKU ZAHRADNÍ ŠTĚPKOVAČ

dvouchodý spirálový nůž

průměr drceného materiálu až 60 mm

robustní vícedrážkový řemen 
pro pohon drticí hlavy

/ spojení tradice a technologie
/ elegantní přechod do doby bateriové
/ plně nahrazuje výkonovou třídu cca 5 HP
/ 100%  kompatibilita baterií se stroji EGO
/ nulové emise, nižší servisní náklady
/ vyrobeno v EU

/ tradiční výrobce a prodejce zahradní 
   techniky od roku 1969
/ specialista na bubnové sekačky, mulčovače,
   zametací kartáče, multifunčkní nosiče a
   malotraktory pro práci po celý rok
/ stroje pro komunální sféru

/ patentovaná portálová konstrukce baterie EGO
/ technologie 56 V
/ 1P, 2P, 3P a 4P baterie s kapacitami 
    od 2,5 Ah až po 12 Ah
/ výkonný elektromotor
/ široký sortiment AKU zahradní techniky



ŠTĚPKOVAČ RAPIDO E-POWER
Motor EGO PU2700E

Doporučené baterie 2x 7,5 Ah nebo 2x 10 Ah nebo 2x 12 Ah

Max. průměr drceného materiálu 60 mm

Velikost štěpky cca 20 mm

Hmotnost (bez baterií) 60 kg

Rozměry stroje (d x š x v) 96 x 52 x 134 cm

Rozměry balení (d x š x v) 116 x 55 x 73 cm

Balení 1 krabice, 4 ks na paletě

Objednací číslo 4631

PŘIBLIŽNÁ PROVOZNÍ DOBA STROJE

2x  7,5 Ah 🔋🔋 

2x  10 Ah  🔋🔋 

2x  12 Ah  🔋🔋

=   50 min

=   75 min

=   90 min

Dvouchodý
spirálový nůž
- patentovaná

konstrukce 
RAPIDO

Výsledná štěpka 
je vhodná 

k obsypávání záhonů 
nebo jako palivo

* měřeno při venkovní teplotě 20 °C
** doba závisí na zatížení stroje

VARI, a.s., Opolanská 350, 
289 07 Libice nad Cidlinou

VARIcz

VARIcz

VARISTROJE

VÍCE 
INFORMACÍ
O 
VARI 
POWERED BY EGOwww.vari.cz

 Váš prodejce:

https://youtu.be/QwIY8cMps8A
https://www.vari.cz/produkty/vari-powered-by-ego/cc:40447/
https://www.vari.cz/
https://www.vari.cz/kontakty/prodejci/
https://www.facebook.com/VARIcz
https://www.instagram.com/varicz/
https://www.youtube.com/VARISTROJE

